
Uchwała Nr XXVII/176/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 20 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zwiększają się o kwotę 54.600,00 zł, tj. do wysokości 

89.419.250,83 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się  

o kwotę 54.600,00 zł, tj. do wysokości  61.813.078,84 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały, 

natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  27.606.171,99 zł. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 54.600,00 zł, tj. do wysokości   

105.488.663,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 5 ust. 2: 

   Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 1 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.         

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                 /-/ Jacek Odziemczyk 


